广州周立功单片机发展有限公司 Tel 020 38730976 38730977 Fax 38730925 http //www.zlgmcu.com
IS61LV25616AL
特性
z 高速访问时间 10,12ns
z CMOS低功耗工作
z 低等待模式功率 小于 CMOS 5mA 典型值 的等待电流
z TTL兼容接口电平
z 单个 3.3V电源

注 1 典型值在 VDD 3.0V TA=25 的条件下测得
数据保持波形 CE 受控
订购信息
商业级温度范围 0 +70
速度 ns  器件型号 封装
IS61LV25616AL-10T TSOP Type
IS61LV25616AL-10K 400mil SOJ
IS61LV25616AL-10LQ LQFP
10
IS61LV25616AL-10B Mini BGA 8mm 10mm
IS61LV25616AL-12T TSOP Type
IS61LV25616AL-12K 400mil SOJ
12
IS61LV25616AL-12B Mini BGA 8mm 10mm
工业级温度范围 40 +85
速度 ns  器件型号 封装
IS61LV25616AL-10TI TSOP Type
IS61LV25616AL-10KI 400mil SOJ
IS61LV25616AL-10LQI LQFP
10
IS61LV25616AL-10BI Mini BGA 8mm 10mm
IS61LV25616AL-12TI TSOP Type  12
IS61LV25616AL-12KI 400mil SOJ
 9